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 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4  

  

        Zakázka:     „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ 

stavební práce“ 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení  

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

VZ stavební práce máme tento dotaz:  

1/ zda opláštění výtahové šachty (z bezpečnostního skla) bude bez požární odolnosti a nebo z 

bezpečnostního skla z požární odolnosti EI 30 DP1 ?  Pokud by mělo být opláštění ze skla z 

odolností EI 30 DP1 musí být v PD změněn typ ocelové konstrukce, která bude nově obložena 

Promatecem, dále bude třeba jiného systému zasklení a v neposlední řadě jiného typu skla opláštění. 

Toto povede k značnému cenovému nárůstu za výtahovou šachtu. Dle informace od jednoho 

subdodavatelů opláštění prý existuje několik verzí Požárního řešení. Od zadavatele soutěže máme 

Požární řešení Dodatek č.1 z 10/2016 od Ing. Ladislava Hufa. Je to platná verze?  

Prosím zadavatele a projektanta k vyjádření k tomuto dotazu. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vyjádření projektanta: 

Opláštění výtahové šachty je navrženo z bezpečnostního požárního skla s předepsanou odolností EI 30 

DP1. Obložení ocelové konstrukce ochrannými deskami není navrhováno. Uchazeč by měl nacenit 

navrhované technické řešení. Potvrzujeme, že Požární řešení poskytnuté zadavatelem uchazečům, 

uvedené uchazečem výše, je platnou verzí. Pro upřesnění uvádíme, že se jedná o Dodatek ke 

stávajícímu požárně bezpečnostnímu řešení celého objektu školy (Požární zpráva z roku 1994 

zpracovaná p. Vosáhlem, ARKO). 

Dotaz č. 2: 

       Mají všechny položky 1 – 19 z listu D 1.1  Vybavení interiérů zůstat nulové?  
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Odpověď na dotaz č. 2: 

Položky 1-19 z listu D 1.1.vybavení interiéru je nutné ocenit, poněvadž jsou součástí této veřejné 

zakázky - Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ stavební 

práce. 

Dotaz č. 3: 

      Bude se měnit výkaz výměr? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Výkaz výměr se nebude měnit. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

                       

  

 

     V Hradci Králové 5. 5. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
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